
Contacto

Teléfono +34 963869076
Correo Electrónico contratacion_servef@gva.es

Dirección Postal

Avda. Navarro Reverter, 2
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNPA/2018/4-06
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2018 a
las 14:32 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de papel de impresión y escritura con criterios medioambientales para el
Servicio Territorial de Gestión Administrativa y Coordinación de Centros de Valencia.

Valor estimado del contrato 6.047,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.317,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.047,5 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Artículos de papelería Sena, SL
Identificador empresa B97929798

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fda11b37-9061-4086-a218-c65b593bf10c


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.047,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.317,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada por la empresa PAPELERIA SENA, SL, contiene los téminos más ventajosos para el
SERVEF.
Fecha del Acuerdo 02/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Firma de la petición

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MhkvVOefwK0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación

ID 0000003519379 |  2018-604375 | Thu, 20 Dec 2018 14:32:21:095 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83168568208722529447035510000261273057 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MhkvVOefwK0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

